様式第１号の２

三重県海外MICE誘致促進補助金（オンライン併用型） 交付申請書

                       令和○年○月○日

 三重県知事 あて

申請者 所在地 〒○○○－○○○○
        ○○市○○ ○○－○○

                  名 称 ○○○○○○

代表者職名 代表取締役

代表者氏名 三重 太郎㊞

担当者名 ○○部 ○○○○

TEL   ○○○－○○○－○○○○

E-mail  ○○○○@○○○○

 三重県海外 MICE 誘致促進補助金交付要領第５の規定に基づき、下記のとおり補

助金の交付を申請します。

記

１ 国際会議名

（１）日本語

（２）英 語

２ 主催者・共催者・後援者名

（１）主催者

（２）共催者

（３）後援者

３ 会議目的

４ 会議会場

５ 開催期間  令和  年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）

６ 参加予定数

（１）参加国数        ４カ国（日本を含む数）

うちオンライン ３カ国（日本を含む数）

（２）参加者数  国内参加者 300 人

うちオンライン 200 人

国外参加者 50 人

うちオンライン 30 人

（注）国内参加者には在日外国人を含む。国外参加者には在外日本人を含む。

７ 感染症対策において利用するガイドラインの名称

チェック ガイドラインの名称（ガイドラインの作成元）

 新型コロナウイルス（COVID-19）対応ガイドライン（JCCB）

新型コロナウイルス感染症禍における MICE 開催のためのガイド

ライン（JCMA）

□

記載例

ガイドラインを必ずご確認

のうえ感染症対策に取り組

んでください。

□

８ 補助金申請額   1,000,000 円（注：上限は 100万円）

９ 補助金の使途

（１）感染症対策の徹底

（マスク・消毒液・非接触体温計の購入）

（２）オンライン会議の併用

（Wi-Fi環境の設置）

（３）その他

（参加者の負担金軽減、ユニークベニューでの交流会開催のための追加会場費）

１０ 添付書類

（１）代表者等に関する事項（様式第１号の３）

（２）収支予算書（様式第２号またはこれに準じた様式）

（３）開催要項、プログラム等（前回開催分でも可）

（４）参加国が日本を含む３カ国未満の場合、参加国が日本を含む３カ国以上の国際

会議の開催実績があることを示す資料